ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от  01 сентября 2021 года № 1153
О  внесении изменений в постановление  администрации Котовского муниципального района Волгоградской области от 05 марта 2020 года № 287 «О создании межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, переустройству и (или) перепланировке жилого (нежилого) помещения на территории Котовского муниципального района Волгоградской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Котовского муниципального района, в связи с изменениями штатного расписания в администрации Котовского муниципального района, администрация Котовского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котовского муниципального района Волгоградской области от 05 марта 2020 года № 287 «О создании межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, переустройству и (или) перепланировке жилого (нежилого) помещения на территории Котовского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1. Наименование вышеуказанного постановления изложить в новой редакции:

«О создании межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, переустройству и (или) перепланировке жилого (нежилого) помещения на территории сельских поселений  Котовского муниципального района Волгоградской области».

1.2. По всему тексту  вышеуказанного постановления и положения, утвержденного вышеуказанным постановлением слова «на территории Котовского муниципального района» заменить словами «на территории сельских поселений Котовского муниципального района».

1.3. Приложение 1 к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции:

«Состав межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, переустройству и (или) перепланировке жилого (нежилого) помещения на территории Котовского муниципального района Волгоградской области

	Кузьмин О. Н.
	заместитель Главы Котовского муниципального района по ЖКХ,  транспорту и строительству, председатель комиссии

	Смолянский Д. А.
	начальник  архитектурно-строительного отдела администрации Котовского муниципального района

	Полицеймако И. Н.
	заместитель начальника архитектурно-строительного отдела администрации Котовского муниципального района

	Оленичев Д. П.
	начальник юридического отдела администрации Котовского муниципального района

	Овчелупов А. М.
	начальник отдела по ЖКХ и транспорту администрации Котовского муниципального  района

	Бережнева И. И.
	заместитель начальника отдела экономики администрации Котовского муниципального района

	Представители администраций сельских поселений, входящих в состав Котовского муниципального района (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Котовского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Котовского муниципального района по ЖКХ, транспорту и строительству Кузьмина О.Н.
Глава Котовского

муниципального района
                                                          С.В.Чумаков